



Администрация  
Кирсановского муниципального округа  
Тамбовской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024

г. Кирсанов

№ 992

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы

Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 60 (с изменениями от 04.09.2024 № 860) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»

цифры «462278,4» заменить цифрами «461939,9»;

цифры «457109,8» заменить цифрами «456771,3»;

цифры «71192,9» заменить цифрами «70854,4».

1.1.2. в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» в абзаце втором

цифры «462278,4» заменить цифрами «461939,9»;

цифры «457109,8» заменить цифрами «456771,3»;

цифры «71192,9» заменить цифрами «70854,4».

1.2. приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Культура Кирсановского района» на 2024-2030 годы» утвердить и изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. в приложении № 5 «Подпрограмма «Организация культурно-досугового обслуживания населения»:

1.3.1. в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «186198,8» заменить цифрами «186245,3»;

цифры «186198,8» заменить цифрами «186245,3»;

цифры «31528,9» заменить цифрами «31575,4».

1.3.2. в разделе IV «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором

цифры «3744,0» заменить цифрами «3790,4»;

цифры «31528,9» заменить цифрами «31575,4».

1.4. в приложении № 9 «Подпрограмма «Развитие туризма в Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030 годы»:

1.4.1. в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «2330,6» заменить цифрами «1930,6»;

цифры «830,6» заменить цифрами «430,6»;

цифры «530,6» заменить цифрами «130,6».

1.4.2. в разделе 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором:

цифры «2330,6» заменить цифрами «1930,6»;

цифры «830,6» заменить цифрами «430,6».

1.5. в приложении № 11 «Подпрограмма «Сохранение, использование, популяризация и охрана объектов культурного наследия Кирсановского муниципального округа на 2024-2030 годы»:

1.5.1. в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «35,0» заменить цифрами «30,0»;

цифры «35,0» заменить цифрами «30,0»;

цифры «5,0» заменить цифрами «0,0».

1.5.2. в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной Подпрограммы» в абзаце пятом

цифры «35,0» заменить цифрами «30,0».

цифры «5,0» заменить цифрами «0,0».

1.6. в приложении № 12 «Подпрограмма «Молодежная политика»:

1.6.1. в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «320,0» заменить цифрами «340,0»;

цифры «320,0» заменить цифрами «340,0»;

цифры «30,0» заменить цифрами «50,0».

1.6.2. в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

цифры «320,0» заменить цифрами «340,0».

цифры «320,0» заменить цифрами «340,0».

цифры «30,0» заменить цифрами «50,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа В.В. Иванову.

Глава Кирсановского  
муниципального округа

А.И. Редин